



客户名称		2024快手光合元中心会议		业务联系人		徐岩		联系方式		13521589043	
项目名称		接待人数		采购联系人		北京		联系方式		15801778313	
项目日期		make@cct.cn		目的地		北京		报价时间			
项目经理		马可		邮箱地址		make@cct.cn		联系方式		15801778313	
项目信息											
大交通		机票总采购金额		经济舱(境内)		1		16415.00		16415.00	
		高铁总采购金额		火车票		1		8483.50		8483.50	
		大交通		服务费		30		20.00		600.00	
						单项小计:		25498.50			
地面交通		创作者打车费用		出租车		1		3260.27		3260.27	
								单项小计:		3260.27	
酒店住宿		北京首都机场新国展亚朵酒店		行政双床		1		535.00		535.00	
		北京龙城南德麟		高级大床		11		500.00		5500.00	
		北京龙城南德麟		高级双床		12		500.00		6000.00	
						单项小计:		12035.00			
会议(含场地)		会议名称		茶歇		1		1057.84		1057.84	
								单项小计:		1057.84	
餐饮		活动日午餐		围桌午餐		1		5229.00		5229.00	
		活动日麦当劳、瑞幸		其他		1		1442.32		1442.32	
		圣母团队餐饮		其他		1		441.50		441.50	
		活动日晚餐		其他		1		2156.02		2156.02	
						单项小计:		9268.84			
保险		参会人员保险		保险				元		元	
								单项小计:		0.00	
物料		茶歇盘、茶歇盘		物料		1		229.02		229.02	
		运输及快递费用预估		物料		1		74.84		74.84	
						单项小计:		303.86			
工作人员		活动现场执行人员		工作人员		2		700.00		1400.00	
		活动前期运营		工作人员		1		800.00		800.00	
		外呼		工作人员		1		200.00		200.00	
人员补助		餐补		其他		1		139.00		139.00	
		小交通补助(打车)		其他		1		312.57		312.57	
		超时费		其他		3		50.00		150.00	
						单项小计:		3001.57			
						合计(货币单位)		54425.88			
						服务费率		4		%	
						增值税专用发票税6%(人民币:元)		3396.17		报价专用章	
						费用总计(人民币)		59999.09			